
2021年 1月 17日開催の新春セミナーのライブ会場中止 

およびオンライン開催についてのお知らせ 

 

この度、1 月 17 日に主催する新春セミナーは、ライブ会場を中止し、オンライン・セ

ミナーのみで開催することにいたしました。 

ライブ会場ご参加の申込みをされた方には、大変、申し訳ございません。 

  

ご存じの通り感染者急増を受け、政府は沖縄、山口、広島（一部）の 3 県にまん延防

止等重点措置を発令いたしました。 

現時点で当局から自粛要請はきておりませんが、オミクロン株の感染力の強さから、

開催日までに更に急増する可能性を否定できません。 

従いまして、リスク管理の観点から安全第一優先とし、オンライン開催のみとさせて

いただきます。 

  

ライブ会場をお申込み頂いた方々にも、アクセス URL をお送りします。 

アクセス URL は、開催日直前に配信する予定です。 

  

この 2 年間、オンラインやテレワークが生活の中に定着してきましたが、一方で、実

際に人と人がリアルに出会う大切も再認識させられたと思います。 

人類は、必ずやこの局面を英知で乗り切るものと信じます。 

感染症の恐怖なしに、皆様とセミナーやミーティングが出来る日を楽しみにしていま

す。 

  

誠に申し訳ございませんが、どうかご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

東洋経済新報社 コロナ感染状況のデータ分析・グラフ： 

新型コロナウイルス 国内感染の状況 | コロナウイルスの恐怖 | 東洋経済オン

ライン | 社会をよくする経済ニュース (toyokeizai.net) 

  

また、皆様も感染されない生活をお送りください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

  

ベストミックス・インベストメント株式会社 

代表取締役社長 古川千春 

 

https://toyokeizai.net/sp/visual/tko/covid19/
https://toyokeizai.net/sp/visual/tko/covid19/
https://toyokeizai.net/sp/visual/tko/covid19/

